
Sos a Sou Havířov
Strojírenské práce (Zámečnické práce ve stavebnictví)
2001 – 2005  Vyučení

Operátor programátor CNC ohraňovacího lisu
Msym
2021 – 2023  2 roky a 6 měsíců 

- Výroba dílů z kovu podle technické dokumentace s důrazem na kvalitu a přesnost. - Vytváření programů

pro nové díly s využitím moderních technologií CNC - Kontrola odvedené práce dle norem a standardů. -

Evidence zakázek v systému Helios pro efektivní správu výrobního procesu.

Zámečník
Jinpo-plus
2015 – 2021  6 let a 6 měsíců 

Výroba ohybů trubek a profilů dle technických výkresů. Prefabrikace, kompletní výroba a plnění zakázek.

Dělení materiálu,zámečnické práce,Svařování a pálení, ohýbání, případně zakružování a lisování.

Svařování, převoz těžkých břemen jeřábem a vazačské práce. Překreslování technických výkresů v

reálném měřítku a následná úprava dílů. Údržba, oprava a úprava strojů a zařízení. Ražení, znalost norem

a materiálů.

Zámečník přípravář
Montifer
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Příprava a sestava dílů dle technické dokumentace Obsluha jeřábu a vazačské práce Zámečnické a

svářečské práce.

Tooling and Development (Nástroje a vývoj lisovacích nástrojů)
SungwooHitec
2011 – 2012  1 rok a 6 měsíců 

Údržba a provoz v automobilovém průmyslu (lisovna) Nástrojářské a zámečnické práce Svářečské práce,

opravy forem a řešení problémů během provozu Obsluha a servis tandemové lisy až do uzavírací síly

1500t a transferové lisy až do uzavírací síly 3500t. Jeřábnické a vázací práce (do 50t Vývoj a optimalizace

lisovacích forem, návrhy úprava a optimalizace výroby.

 737******  dex***@***.com
 Rok narození 1987

Lukáš S.

ID: 1288804

Vzdělání

Praxe



angličtina  pokročilý začátečník

slovenština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Linux / BSD / Unix pokročilý

ERP a účetní software 
Helios pokročilý

Svářečský průkaz ZK 135
2009

Svářečský průkaz ZK 111
2009

Vazačský průkaz
2006

Jeřábnický pr. sk. O
2006

Kde hledám práci
Kunčice pod Ondřejníkem + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve strojírenství
Dělník ve výrobě
Operátor výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Představa
o práci



Kunčice pod Ondřejníkem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-programator-cnc-ohranovaciho-lisu-zamecnik-zamecnik-pripravar-tooling-and-development-nastroje-a-vyvoj-lisovacich-nastroju-zivotopis-1288804

	Lukáš S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


